AENAPTAMEHT CMOPTA NrOPOAA MOCKBBI, I'KY "LICTnCK" MOCKOMCIOPTA,
POO "®EAEPALMA NJABAHWA NOPOAA MOCKBbI™

z1-zammzoza [IEPBEHCTBO MOCKBbI

CMOPTUBHbIA KOMIM/EKC "AKBATOPUA 31" HO H‘JIABAHHIO
(BACCEMH 50 m) JOHHUOPBI 16 - 18 aer 1 IOHHOPKH 16 - 18 detr
OunctaHuna 36 Jesouku, 200m KomnsiekcHoe nnasaHue FOHuopkn (16-18 neT)
24.05.2024 - 10:55 CTapToBbIii NPOTOKOS
Pekopa MockBb! lOHOLLECKMIA 2:17.14 MYCWUEHKO AnekcaHgpa Benrpag (SRB) 02.08.2008

Hopmatne MC 12 +: 2:24.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:33.25 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 2:42.75 / Hopmartus Il paspsg 9 +: 3:03.00 /
Hopmartus Il pa3psg 9 +: 3:29.00

log poxaeHus

3annbiB 1 n3 8

1 NMAH®EPOBA AHacTacus MC 06  MKCLUOP "BocTtok" 2:25.46
2 JAHWITOBA EkatepuHa MC 07  UCKA 2:24.19
3 BJIACOBA [apbs A. MC 06 MCCYOP Ne3 2:23.63
4 MAPTbIHOBA AneHa MC 06 MCCYOP Ne 3 2:22.09
5 BEPCTAKOBA Hatanbs MC 06 CK"OuHamo" 2:22.38
6 FT'OJIOBKNHA AnekcaHgpa MC 07  CK"OuHamo" 2:23.82
7 KPYTOBA lNonuHa MC 06 MCCYOP Ne 3 2:25.36
8 NOCTHWMKOBA BapBapa MC 06 CLIOP "MockBuy" 2:25.61

3annbiB 2 n3 8

1 BOP30OBA EkatepuHa MC 07  1OM "Tpyn" 2:27.84
2 XAHOAMNPOBA AnekcaHgpa KMC 08  HOHOCTb MOCKBHbI 2:27.49
3 VI BAHOBA ApuHa KMC 06 HOM "CKN®bI" 2:26.16
4 NbAKOBA Codums C. KMC 08 CLUOP "Mocksuy" 2:25.85
5 FOPbEBA Apocnasa MC 07  HKOHocCTb MockBbI 2:26.08
6 HOBMKOBA AnekcaHgpa KMC 08  MATI "KOXHbIR" 2:27.49
7 BOPOHVHA EkatepuHa KMmC 08 HOM "CKN®bI" 2:27.56
8 VIBAHOBA KceHus KMmC 06  HOM "CKN®bI" 2:27.86

3annbiB 3 n3 8

1 BEJIAA Bukrtopus KMC 07  KOHocTb MockBblI 2:29.27
2 MAPKWHA Bnagucnasa KMC 07  MATI "KOXHbIA" 2:29.02
3 BAPAHOBA Mapus MC 08  MAI "Hekpacoska" 2:28.11
4 CABNP3AHOBA CabuHa KMC 08 HOM "Tpyn" 2:27.89
5 PbDKKOBA Envsaseta MC 08 MCCYOP Ne3 2:28.02
6 BblIKOBA EkaTepuHa MC 07  HKOHocCTb MockBbI 2:28.62
7 TBO3AEBA Anunca KMC 06  HKOHOCTb MOCKBbI 2:29.16
8 KABALLYPOBA Bapsapa KMmC 08 MKCLUOP "CeBep" 2:29.85

3annbiB 4 n3 8

1 MAHXEJIEBCKAA AHacTtacus KMC 07  MKCLUOP "Cesep" 2:32.42

3 MMMEHOBA Buktopus KMC 07  MAI "MepBeakoBo" 2:30.74

4 MENbHWYYK Mrogmnna KMC 06  HKOHOCTb MOCKBHbI 2:30.21

5 KAJIbYEHKO Codbs KMmC 07  CK"OuHamo" 2:30.65

6 TEC/IEHKO KOnusa KMC 08  MAI "MenBenkoso" 2:30.96

7 CbICOEBA Bapsapa KMC 08  MAI "MeaBsenKoBo" 2:32.28

8 LblBY/IbHWK Bacunuca KMC 07  MKCL "3eneHorpag" 2:32.83
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AENAPTAMEHT CMOPTA NrOPOAA MOCKBBI, I'KY "LICTnCK" MOCKOMCIOPTA,

POO "®EAEPALIAA NNIABAHWA TOPOAA MOCKBbI™

z1-zammzoza [IEPBEHCTBO MOCKBbI

CMOPTUBHBIV KOMIMJIEKC "AKBATOPUA 311"

(BACCEWH 50 m)

AuctaHuna 36, Jesoykn, 200m KomnsiekcHoe nnasaHue

3annbiB 513 8

1 KJTHOKAHOBA Bepa
NMNCKYHOBA KpuctuHa
KOHOPALWKWMHA AHHa
KOHOPATIOK Mapus
MAJIbYNKOBA Codhus
tOrAIN KapuHa
KOCAPEBA EnusaBseta

~NOoO Ok~ WN

3annbiB 6 N3 8

1 CATMEIrMHA EkaTtepuHa
HUKNTNHA KpuctnHa
KOPOBKOBA [apbs

BEPETEHHWMKOBA AHHa
MBAHWNHA EkaTtepuHa
N'YMHOBA EnunsaBseTta

o ~NO UL~ W

3annbiB 7 n3 8

1 NMOJNELWYK Mapus

2 NONAKOBA AHacTacusi
3 WWEMATOHOBA Taucusa
4 TPAOUNHNHA EBreHuns
6 MO/TYAHOBA Mapwus

7 CTEBEHbLKOBA Codus

3annbiB 8 n3 8
3 JTIAPKMHA Mapus

4 TECEMHWNKOBA BepoHuka

5 XJTOMNOBA ApuHa

BENTOBOPOAOBA EkatepuHa
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KMC

08
o7
08
08
06
07
08

08
08
08
o7
o7
07
08

07
08
08
07
08
o7

o7
07
07

1O IIVIABAHUIO

IOHHUOPBI 16 - 18 7et 1 IOHNMOPKH 16 - 18 et

MAI "XoBpnHO"
MAIT "MepuanaH"
MKCLUOP "BocTok"
MAIT "Megasegkoso"
CLUOP "Mocksuny"
CLUOP "Mocksuny"
KOHOCTb MOCKBBI

MAIT "Megasenkoso"
FOM "CK1®bI"
MATI "MepBenkoBo"
MKCLLOP "CeBep"
HOM "CK1®bI"
LNCK-MATI

MAIT "Megasegkoso"

MKCLUOP "BocTok"
MKCLLUOP "3anag"
HOM "Tpya"

HOM "Tpya"

MAT "FOXHbIA"
MAIT "HekpacoBka"

KOHOCTb MOCKBBI
MAIT "Megasegkoso"
LICKA

2:35.37
2:34.76
2:33.08
2:32.92
2:33.03
2:33.13
2:35.24

2:37.99
2:36.28
2:35.70
2:35.72
2:36.41
2:37.12
2:38.15

2:52.99
2:42.89
2:39.80
2:44.77
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